
  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

08:45 – 09:00 Rytinė kava 

09:00 – 09:15 Organizacijų valdymo tendencijos, iššūkiai ir sprendimai (Vytautas Vaškevičius) 

09:15 – 10:30 
Kaip sutaupyti laiko, efektyviau valdant informaciją (Saulius Barauskas) 

Pritaikymo pavyzdžiai praktikoje (Juozas Kvederis) 

10:30 – 11:00 Kavos pertraukėlė 

11:00 – 11:30 IBM Socialaus bendradarbiavimo naujienos (Vladislav Tatarincev) *pranešimas anglų kalba 

11:30 – 12:00 Darbinės sesijos 

„Kiek kainuoja neefektyvus darbas ofise?“  

KVIEČIAME JUS Į SEMINARĄ TEMA: 

Pranešėjai: 

REGISTRACIJA - ČIA 
 
Renginys nemokamas.  Renginys vyks vasario 17 d.,  
Kaune, K. Donelaičio g. 27, viešbučio „Park Inn” Konferencijų salė 

Vietų skaičius ribotas. Registracija iki vasario 15 d.  

Vladislav Tatarincev 

„Cyone“ Technikos Direktorius 

Tema: IBM Socialaus 
bendradarbiavimo naujienos 

Vytautas Vaškevičius  
„Sekasoft“ direktorius 

Tema: Organizacijų valdymo 
tendencijos, iššūkiai ir sprendimai 

Dienotvarkė: 

Juozas Kvederis 

„Sekasoft“ projektų vadovas 
Tema: Pritaikymo pavyzdžiai 
praktikoje 

Saulius Barauskas 

„Sekasoft“ pardavimų vadovas 
Tema: Kaip sutaupyti laiko, 
efektyviau valdant informaciją 

 

Darbo efektyvumo pagerinimas yra kiekvienos organizacijos tikslas, tai pasiekti galima 

įvairiais būdais, vienas iš jų – efektyvus turimos informacijos išnaudojimas.  

Informacijos kiekiai organizacijose auga nesuvaldomu greičiu. Informacija, kurią Jūs 

turite ir kuriate potencialiai atspindi labai didelį konkurencinį pranašumą, tačiau šis 

pranašumas išnyksta, kai Jūsų darbuotojai šios informacijos negauna arba neranda 

reikiamu momentu.  

Kviečiame susipažinti, kaip Jūs galite įveikti šį iššūkį savo organizacijoje ir padidinti 

konkurencinį pranašumą, panaudodami modernias IBM bendradarbiavimo ir 

organizacijos valdymo sistemas. 

 

http://goo.gl/forms/cTiGWbdCZW

